ORDIN DE PLATĂ Nr. 240 DATA EMITERII 21 octombrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 5 220-00 LEI Cinci mii doua sute douazeci lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) "TEHOPTIMED" S.A. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD36ML000000002251700644

1003600087162

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD23TRPCCC518430B01859AA(R) Centrul pentru Achizitii Publice Centralizate in Sanatate